
BLOK 3 
Termín: PO 30.3. - PÁ 3.4.2015:  hodiny, učebny a skupiny dle rozpisu v časovém 
harmonogramu 
 
Obsah:  
Vyhodnocování výsledků ekotoxikologických biotestů v MS Excel a GraphPad PRISM – na 
počítačích 
Příprava zásobních roztoků a materiálu k laboratornímu cvičení 
Diskuze řešení úkolu B3, dotazy, triky, tipy, exkurze po laboratořích 
Provedení baterie akvatických biotestů =řasy, dafnie, bakterie (Microtox) 
Zadání úkolu B4 
 
Příprava na blok 3: 
Podrobně a pečlivě pročíst STUDIJNÍ MATERIÁL 3 - Návody k laboratorním úlohám (řasy, 
dafnie, Microtox); (Str.Chyba! Záložka není definována.) 
Vypracovat a odevzdat DOMÁCÍ ÚKOL  B3 do ČT 28.3. (zadání na str. Chyba! Záložka není 
definována. ) a výsledná data mít připravena na blok B3  
 
Úkoly navazující na blok 3: 
DOMÁCÍ ÚKOL B4 (zadání na str. Chyba! Záložka není definována.)do ČT 9.4.2015 na 
zuzana.tousova@seznam.cz 
 

mailto:tousova@recetox.muni.cz

